
N° NOMINATIVO MEMBRO DEL COLLEGIO CURRICULUM INDIRIZZO E-MAIL

1 Alessandra Della Torre Microbiologia e Parassitologia alessandra.dellatorre@uniroma1.it

2 Vincenzo Petrarca Microbiologia e Parassitologia vincenzo.petrarca@uniroma1.it

3 Piera Valenti Microbiologia e Parassitologia piera.valenti@uniroma1.it

4 Anna Teresa Palamara Microbiologia e Parassitologia annateresa.palamara@uniroma1.it

5 David Modiano Microbiologia e Parassitologia david.modiano@uniroma1.it

6 Paolo Villari Scienze della salute e Medicina sociale paolo.villari@uniroma1.it

7 Roberta Curini Scienze della salute e Medicina sociale roberta.curini@uniroma1.it

8 Vincenzo Vullo Malattie infettive vincenzo.vullo@uniroma1.it

9 Claudio Mastroianni Malattie infettive claudio.mastroianni@uniroma1.it

10 Mario Venditti Malattie infettive mario.venditti@uniroma1.it

11 Miriam Lichtner Malattie infettive miriam.lichtner@uniroma1.it

12 Fabrizio Bruschi Microbiologia e Parassitologia fabrizio.bruschi@med.unipi.it

13 Stefano D'Amelio Microbiologia e Parassitologia stefano.damelio@uniroma1.it

14 Conte Maria Pia Microbiologia e Parassitologia mariapia.conte@uniroma1.it

15 Vittorio Fineschi Medicina legale e Scienze forensi vittorio.fineschi@uniroma1.it

16 Giuseppe La Torre Scienze della salute e Medicina sociale giuseppe.latorre@uniroma1.it

17 Francesca Berlutti Microbiologia e Parassitologia francesca.berlutti@uniroma1.it

18 Serafino Ricci Scienze della salute e Medicina sociale serafino.ricci@uniroma1.it

19 Stefano Petti Scienze della salute e Medicina sociale stefano.petti@uniroma1.it

20 Rosa Sessa Microbiologia e Parassitologia rosa.sessa@uniroma1.it
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21 John Orsi Scienze della salute e Medicina sociale giovanni.orsi@uniroma1.it

22 Paola Frati Medicina legale e Scienze forensi paola.frati@uniroma1.it

23 Serena Schippa Microbiologia e Parassitologia serena.schippa@uniroma1.it

24 Paola Mastromarino Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica paola.mastromarino@uniroma1.it

1 Maria De Giusti Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica maria.degiusti@uniroma1.it

2 Sabina Sernia Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica sabina.sernia@uniroma1.it

3 Camilla Ajassa Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica camilla.ajassa@uniroma1.it

4 Mario Falciano Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica m.falciano@tin.it

5 Cinzia Conti Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica cinzia.conti@uniroma1.it

6 Eugenia De Luca Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica eugenia.deluca@uniroma1.it

7 Tommaso Feola Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica tommaso.feola@uniroma1.it

8 Paola Goldoni Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica paola.goldoni@uniroma1.it

9 Luciana Indinnimeo Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica luciana.indinnimeo@uniroma1.it

10 Carlo Mancini Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica carlo.mancini@uniroma1.it

11 Maurizio Marceca Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica maurizio.marceca@uniroma1.it

12 Claudio Passariello Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica claudio.passariello@uniroma1.it

13 Iolanda Santino Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica iolanda.santino@uniroma1.it

14 Francesca Scazzocchio Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica francesca.scazzocchio@uniroma1.it

15 Federica Umani Ronchi Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica federica.umanironchi@uniroma1.it

16 Carlo Zagaglia Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica carlo.zagaglia@uniroma1.it

Altri docenti che partecipano come tutor al dottorato



17 Monica Nicoletti Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica monica.nicoletti@uniroma1.it

18 Gianluca Montanari Vergallo Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica gianluca.montanarivergallo@uniroma1.it

19 Enrico Marinelli Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica enrico.marinelli@tiscali.it

20 Simona Zaami Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica simona.zaami@tiscali.it

21 Maria Teresa Mascellino Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica mariateresa.mascellino@uniroma1.it

22 Maria Rosa Ciardi Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica maria.ciardi@uniroma1.it

23 Anna Paola Massetti Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica paola.massetti@uniroma1.it

24 Giovanna Simonetti Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica giovanna.simonetti@uniroma1.it

25 Julita Sansoni Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica julita.sansoni@uniroma1.it

26 Elena Mattia Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica elena.mattia@uniroma1.it

27 Costantino Ciallella Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica costantino.ciallella@uniroma1.it

28 Natale Mario Di Luca Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica natalemario.diluca@uniroma1.it

29 Stefano Ferracuti Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica stefano.ferracuti@uniroma1.it

30 Letizia Angiolella Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica letizia.angiolella@uniroma1.it

31 Gianfranco Tarsitani Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica gianfranco.tarsitani@uniroma1.it

32 Carla Vecchiotti Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica carla.vecchiotti@uniroma1.it

33 Rita Romano Malattie infettive, microbiologia e sanità pubblica rita.romano@uniroma1.it
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